
Wszystkich, którzy chcieliby przynależeć do naszej wspólnoty parafialnej, prosimy o kontakt z biurem 
parafialnym. Przynależność do parafii jest dobrowolna, ale też jest wyznaniem wiary w Boga i poczuciem 
przynależności do wspólnoty Kościoła.  
 

Do parafii należą ci, którzy: 
• regularnie uczestniczą w życiu religijnym przez udział we Mszy św., 
• wspomagają wspólnotę parafialną swoją ofiarą i poświęcają dla niej swój czas i talent, 
• zapisali siebie i swoją rodzinę na listę parafian. 
 

Osoby ubiegające się o Sakramenty powinny przynależeć do naszej Parafii. Dotyczy to również tych, którzy 
potrzebują zaświadczenia, aby być chrzestnym lub świadkiem Bierzmowania. Jeżeli zmieniacie Państwo 
miejsce zamieszkania lub telefon, prosimy o podanie aktualnych danych do biura parafialnego. 

Księża i siostry: 
ks. Andrzej Maślejak SChr - proboszcz 
ks. Krzysztof Janicki SChr - wikariusz 
ks. Paweł Marek SChr - wikariusz 
ks. Maciej Koczaj SChr - rezydent 
s. Krystiana Pucik MChR – sekretarka 
s. Małgorzata Polańska MChR – zakrystianka 

Rada parafialna: 
Przewodniczący Rady: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Sekretarz:  
Barbara Musiał (630)543-3819 
Komisja Oświatowo - Katechetyczna: 
Barbara Musiał (630)543-3819 
Barbara Stano (630)442-4488 
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Komisja Kulturalna: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Komisja Imprez: 
Jolanta Smoter (630)740-2749 
Marek Gracz (630)400-7338 
Komisja Charytatywna:  
Marta Penc (630)456-0603 
Anna Kasztelan(630)290-2234 
Komisja Gospodarcza: 
Damian Mazur (773)567-6652 
Piotr Angielczyk (630)615-9855 
Józef Żelazo (630)935-2796 
Marek Stanisz (630)518-6560 
Tomasz Chęciek (773)457-8354 (zastępca Przewodniczącej) 
Rzecznik Prasowy: Agnieszka Stankiewicz 
Kapłani i Siostry są stałymi członkami Rady 

O Stwórco mój i Panie, oto masz całą istotę moją. Rozporządzaj mną według Twego 

Boskiego upodobania i według odwiecznych planów Twoich, i niezgłębionego 

miłosierdzia Twojego. Niech wszelka dusza pozna, jak dobrym jest Pan, niech się                  

nie lęka obcować z Panem żadna dusza i niech się  nie wymawia niegodnością swoją,               

i niech nigdy nie odkłada na później zaproszeń Bożych, bo to się nie podoba Panu. Nie 

ma duszy nędzniejszej, jaką jestem, jako się prawdziwie poznaję, i dziwię się, że Boski 

majestat tak zniża się. O Wieczności, zdaje mi się, jakobyś za krótka była                                    

na wysławianie nieskończonego miłosierdzia Pana.  

W pewnej chwili, kiedy był ten obraz wystawiony w ołtarzu na procesji Bożego Ciała, 

kiedy kapłan postawił Przenajświętszy Sakrament i chór zaczął śpiewać, wtem 

promienie z obrazu tego przeszły przez Hostię świętą i rozeszły się na cały świat. - 

Wtem usłyszałam te słowa: Przez ciebie, jako przez tę Hostię przejdą promienie 

miłosierdzia na świat. (440-441) 
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Gdy patrzmy na życie publiczne Jezusa, to zauważamy,             
że zaczęło się ono od powołania apostołów. Jezus ich 
powołał, aby ich uformować i przygotować do głoszenia 
Dobrej Nowiny wszystkim narodom. Jakie pouczenie dał 
Jezus swoim apostołom w dzisiejszej Ewangelii? Uczeń 
Chrystusa musi być mężny w ucisku, musi wiedzieć kogo się 
bać, a kogo się nie bać i musi wierzyć w Bożą Opatrzność. 
Jedno zdanie powiedział Jezus apostołom, ale jakże ono jest 
głębokie: "Nie bójcie się tych, którzy zabijają ciało, lecz 
duszy zabić nie mogą. Bójcie się raczej Tego, który duszę                
i ciało może zatracić w piekle". (Mt 10, 26-33)   
Dlaczego mamy się nie bać? Jakich argumentów użył 
Chrystus, aby nas podnieść na duchu? Powiedział 
apostołom o Bożej Opatrzności. Bez woli Boga Ojca żaden 
wróbel nie spadnie martwy na ziemię. A gdy chodzi                        
o człowieka, to nawet wszystkie włosy na głowie                           
są policzone. Człowiek musi uwierzyć, że nic się nie dzieje 
bez woli Bożej, że wszystko jest w rękach Najwyższego. 
Na czym będzie polegało nasze męstwo? Na zachowaniu 
wiary pomimo trudności i prześladowań. "Do każdego więc, 
kto się przyzna do Mnie przed ludźmi, przyznam się                           
i Ja przed Moim Ojcem, który jest w niebie. Lecz kto się Mnie 
zaprze przed ludźmi, tego zaprę się i Ja przed moim Ojcem, 
który jest w niebie". Czy chcesz, żeby Jezus zaparł się 
Ciebie, gdy przyjdzie koniec twojego życia? 
Jaka powinna być odpowiedź człowieka na Bożą 
Opatrzność? Jeśli uwierzyłeś w Boga, to przyznaj się,                    
że Chrystus jest Twoim Panem. Jeśli uwierzyłeś, to zaufaj 
Jezusowi z całego serca. Jeśli uwierzyłeś, to licz się z tym, 
że Twoja wiara będzie poddana próbie. Dlaczego? Bo nic tak 
nie budzi wrogów jak życie w prawdzie. Ale jest jeszcze 
druga strona stroną tej prawdy: Tak samo nic tak nie budzi 
przyjaciół jak życie w prawdzie. Są ci, którzy stoją po stronie 
kłamstwa i są ci którzy stoją po stronie prawdy. Po stronie 
kłamstwa stoi szatan, a po stronie prawdy stoi Jezus. Musisz 
wybrać po której stronie chcesz stać w życiu. Dlaczego 
chrześcijaństwo nie upadło w pierwszych wiekach mimo 
prześladowań? Bo znaleźli się ludzie, którzy powiedzieli,                
że chcą tak żyć, jak uczą ich Apostołowie. Obudziła ich 
Prawda. I za tę Prawdę oddawali życie. A Prawdą jest Jezus 
i Jego święta nauka. 
A jak jest dzisiaj? Wielkie odstępstwo, wielkie bluźnierstwo, 
wielka negacja nauki Chrystusa i chęć jej zmiany. Kiedy 
człowiek chce powrócić do Boga? Gdy przekona się o sile 
złego. Oby jak najszybciej współczesny człowiek przekonał 
się o niszczącej sile złego i uwierzył, że jest siła mocniejsza 
niż wszelkie zło. Bardzo potrzeba współczesnemu 
człowiekowi świadków wiary, aby obudzili ją w innych. 
Autor Jerzy Szczepkowski w swojej książce "Upadły 

XII Niedziela Zwykła - 25 czerwca 
6:00pm (sobota) ++Rafał Małyszko i Daniel Masłowski 
6:00pm (sobota) Dziękczynna z prośbą o Boże 

błogosławieństwo dla Anety i Kazimierza Hornik z ok. 25 
rocz. ślubu 

7:00am +Stanisław Górz 
9:00am ++Edward i Janina Oplawscy 
11:00am Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże 

błogosławieństwo dla Tomasza, Gabriela i Sary Chęciek 
z ok. urodzin 

1:00pm +Dariusz Machal w 5 rocz. śmierci 
3:30pm Intencja zbiorowa 
8:00pm W intencji ks. Mirosława Stępień SChr 
 

Poniedziałek  – 26 czerwca 
8:00am Za Parafian i Dobrodziejów Parafii 
7:00pm +Jerzy Kamiński 
 

Wtorek  – 27 czerwca 
8:00am O Boże błogosławieństwo dla Pawła Nosek z ok. 

urodzin z prośbą o dary Ducha Św. i opiekę NMP 
7:00pm +Władysław Kołodziejczyk 
 

Środa -  28 czerwca 
8:00am O Boże błogosławieństwo  dla Maxia Budz w 1 rocz. 

urodzin 
7:00pm W intencji ks. Mirosława Stępień SChr 
7:00pm +Sławomir Hawra w 1 miesiąc po śmierci 
 

Czwartek - 29 czerwca 
8:00pm O Boże błogosławieństwo dla ks. Pawła Marek 

SChr w dniu imienin 
7:00pm O dar wiary i o wszelkie łaski dla Pawła Kani w dniu 

imienin 
 

Piątek  - 30 czerwca 
8:00am +Marianna Bargielska w rocz. śmierci 
7:00pm O Boże  błogosławieństwo dla Bogdana z ok. 

urodzin 
 

Sobota – 1 lipca, I Sobota Miesiąca 
8:00am +Halina Bukat 
9:00am +Aleta Nawrot 
 

XIII Niedziela Zwykła - 2 lipca 
6:00pm (sobota) Wynagradzająca NSPJ i NSM za grzechy 

nasze i całego świata 
7:00am +Marianna Bargielska w rocz. śmierci 
9:00am ++Zofia i Jakub Piaseccy 
11:00am ++Jan i Maria Granat 
1:00pm O Boże błogosławieństwo dla Moniki i Michała Budz 

w rocz. ślubu 
3:30pm Intencja zbiorowa 
8:00pm O Boże błogosławieństwo i łaskę zdrowia dla Jan 

Cieślak 

25 czerwca 
Pierwsze czytanie: Jr 20, 10-13 
Drugie czytanie: Rz 5, 12-15 
Ewangelia: Mt 10, 26-33 
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Książę" zadaje pytanie: Jaki jest cel ostateczny tego 
w i e l k i e g o  p r o j e k t u  a n t y c y w i l i z a c y j n e g o                                          
i antychrześcijańskiego? 
"Wiedz, że ludzie ciążą ku wyjściom łatwiejszym, należy im 
tylko bramy do nich wskazać, a wedrą się w nie jak bydło                      
i tłocząc się podepczą wszystko w co wierzyli. Wytycz                     
im drogę łatwego wyboru, wskaż im trakt bez Boga, grzechu 
i osądzania. Muszą tylko uwierzyć w moc swej zuchwałości, 
niech utożsamią wolność z wolnością od grzechu i niech ich 
zuchwałość sama siebie rozgrzeszy i niech drwina z sacrum 
ich rozrywa. To jest najważniejsze do czego zmierzamy. 
Afirmujmy wolność każdego wyboru, by nie wierząc w piekło, 
przepustkę do piekła mieli za swe prawo, by się o nią starali. 
Oto wyzwolenie. To brzmi jak paradoks. Ten paradoks jest 
celem głównym i jedynym. Jedno proste przesłanie,                         
by przepustkę do piekła mieli za swe prawo. Właśnie cel 
poznałeś." 
Drodzy Parafianie i Przyjaciele, zadbajcie o swoją wiarę. 
Postarajcie się zrozumieć, że walka w naszej kulturze jest 
walką o rolę Chrystusa w naszym życiu. Miejsce wasze jest 
w Bogu, a miejsce Boga jest w waszym sercu. Ze wszystkich 
sił i z całego serca starajcie się w Waszym życiu                              
o przepustkę do nieba, a nie o przepustkę do piekła. 

XIII Niedziela Zwykła - 2 lipca 
6:00pm (sobota) Wynagradzająca NSPJ i NSM za grzechy 

nasze i całego świata 
7:00am +Marianna Bargielska w rocz. śmierci 
9:00am ++Zofia i Jakub Piaseccy 
11:00am ++Jan i Maria Granat 
1:00pm O Boże błogosławieństwo dla Moniki i Michała Budz 

w rocz. ślubu 
3:30pm Intencja zbiorowa 
8:00pm O Boże błogosławieństwo i łaskę zdrowia dla Jan 

Cieślak 
 

Poniedziałek  – 3 lipca 
8:00am Za Parafian i Dobrodziejów Parafii 
7:00pm Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo               

dla Haliny z ok. urodzin 
 

Wtorek  – 4 lipca 
8:00am +Marcin Zaprzałka 
8:00am O uzdrowienie emocjonalne dla Kacperka 
 

Środa -  5 lipca 
8:00am W intencji ks. Mirosława Stępień SChr 
7:00pm O Boże błogosławieństwo dla Anny i Amelii Mazur  

w dniu urodzin 
 

Czwartek - 6 lipca 
8:00pm +Zbigniew Samson w 20 rocz. śmierci 
7:00pm O powołania kapłańskie i zakonne oraz o potrzebne 

łaski dla Mateusza Pajor 
 

Piątek  - 7 lipca, I Piątek Miesiąca 
8:00am +Janina Kania 
7:00pm O Boże  błogosławieństwo dla Jonathan 

2 lipca 
Pierwsze czytanie: 2 Krl 4, 8-12a. 14-16a 
Drugie czytanie: Rz 6, 3-4. 8-11 
Ewangelia: Mt 10, 37-42 

Kubińskiego w dniu 1 urodzin 
 

Sobota – 8 lipca 
8:00am O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej                 

dla Józefy Kawińskiej w 95 urodziny 
9:00am Thanksgiving for God's blessing for Josefina 

Bermejo 
 
 

XIV Niedziela Zwykła - 9 lipca 
6:00pm (sobota) +Romualda Wysocka w 5 rocz. śmierci 
6:00pm (sobota) ++Stella i Kazimierz Jandura 
7:00am +Teresa Sierlecka 
9:00am +Janina Koziara 
11:00am +Luciano Giovanazzi 
1:00pm +Wiktor Prończyk 
3:30pm Intencja zbiorowa 
8:00pm O Boże błogosławieństwo dla Janusza w 74 rocz. 

urodzin 

Oto słowa Chrystusa z dzisiejszej Ewangelii - "Kto kocha 
ojca lub matkę bardziej niż Mnie, nie jest Mnie godzien. I kto 
kocha syna i córkę bardziej niż Mnie, nie jest Mnie godzien. 
Kto nie bierze swego krzyża, a idzie za Mną nie jest Mnie 
godzien. Kto chce znaleźć swoje życie, straci je, a kto straci 
swe życie z Mego powodu, znajdzie je." (Mt 10, 37-42) Jak          
te słowa rozumieć? 
Przyjęliśmy wiarę w Jezusa Chrystusa. Kto wierzy, że Jezus 
jest Zbawicielem człowieka, to znaczy, że uznaje Chrystusa 
za swojego Pana. Jeśli Jezus jest Panem, to kim my 
jesteśmy? Czy jesteśmy jego sługami? Nie. On patrzy na 
nas jako na swoje dzieci. A dzieci trzeba uczyć życia, trzeba 
pokazywać drogę. Czego więc chce nas nauczyć Jezus                 
w dzisiejszej Ewangelii? Miłość do rodziców, krewnych               
czy bliskich nie może mieć pierwszeństwa przed miłością               
do Boga i Jego planów. Jezusa trzeba kochać, ale ponad 
wszystko. 
A co oznacza wzięcie krzyża? Ono oznacza bezwarunkową 
gotowość cierpienia dla sprawy wiary, dla sprawy Jezusa. 
Moja wiara - czy jestem gotowy, by dać coś z siebie                        
dla Jezusa? Czy jestem gotowy podać kubek wody do picia 
drugiemu człowiekowi? Czy jestem zdolny do miłości? 
I wreszcie zapytajmy o heroizm. Czy jestem zdolny                       
do heroicznej miłości? W życiu naszym niekiedy przychodzi 
taki moment, że trzeba wykazać się heroizmem.  Zobaczmy 
jak prawda dzisiejszej Ewangelii pięknie jest przedstawiona 
w etosie naszej polskiej kultury. Mówimy tak: "Bóg, Honor, 
Ojczyzna". Bóg na pierwszym miejscu, tak jak to uczy Jezus 
w dzisiejszej Ewangelii. Potem idzie honor, czyli twoje 
postępowanie, żeby nie skrzywdzić, ale okazać miłość, żeby 
nie oszukać, ale wziąć w obronę i pomóc. A potem idzie 
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Chrzest św. 
Sakrament chrztu św. otrzymają w niedzielę,                
9 lipca: Estella Iris Godziszewski, Tomasz Antoni 
Filipek, Nicholas Mateusz Watorski;  w sobotę:              
15 lipca: Adam Urbanski; w niedzielę: 16 lipca: Emilia Wong 
Glowik; w sobotę: 29 lipca: Peri Keenan, Bartosz Edward 
Adair; w sobotę: 5 sierpnia: Emilia Maria Kielbania;                      
w niedzielę:  13 sierpnia: Micolas Michael Lachut. 
 

Rodzicom życzymy wszelkich łask i Bożego 
błogosławieństwa w wychowaniu dziecka w wierze. 
 

Chrzty w naszej parafii odbywają się w II i IV niedzielę 
miesiąca po Mszy św. o godz. 1pm.  Obecność rodziców 
dziecka i rodziców chrzestnych na tej Mszy św. jest 
obowiązkowa! 
 

O formalnościach związanych ze zgłoszeniem dziecka               
do chrztu można się dowiedzieć dzwoniąc do biura 
parafialnego (630)268-8766; przeczytać ze strony 
parafialnej: www.milosierdzie.us/sakramenty/chrzest/                    
lub  przeczytać z tablicy ogłoszeń w kościele. 
 

Małżeństwo 
Sakrament małżeństwa zostanie zawarty                        
1 lipca: Angelika Dobija, Tomasz Strzałkowski;                
8 lipca: Anita Kurek i Konrad Kuczaj, Barbara 
Madej i Piotr Baran; 15 lipca: Lorena Carreno i Kamil Wnek; 
22 lipca: Katarzyna Mucha i Zach Anderson; 29 lipca: Agata 
Zemla  i Ryan Scholz; 5 sierpnia: Nicole Kula i Kamil 
Andrzejak, Totran Winh i Przemyslaw Stasiukiewicz;                     
19 sierpnia: Sara Krezalek i Stepjen Kaidantsit; 26 sierpnia: 
Angelika Rygula i Robert Anszczak, Anita Wilisowska i Pawel 
Lesny. 
 

Przygotowujących się do Sakramentu Małżeństwa 
powierzamy naszym modlitwom oraz życzymy wielu łask                
na nowej drodze życia. 
 

Formalności związane z przygotowaniem do ślubu należy 
załatwiać w parafii, do której przynajmniej jedna strona jest 
zapisana. Narzeczeni nie zapisani do żadnej parafii muszą 
wcześniej  dokonać tego zapisu w paraf i i ,                                          
do której  uczęszczają na Mszę św.  
 

Więcej informacji można znaleźć na stronie parafialnej: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/malzenstwo/. 
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Modlitwa w intencji beatyfikacji  sługi 
Bożego kard. Augusta Hlonda 
Boże, nasz Ojcze, dziękuję Ci za to, że dałeś 
naszej Ojczyźnie kard. Augusta Hlonda, biskupa 
i Prymasa Polski, wielkiego i żarliwego czciciela 
Niepokalanej Dziewicy, Matki Twojego Syna                   
i naszej Matki oraz że uczyniłeś go troskliwym ojcem                         
i opiekunem Polonii zagranicznej. Racz wzbudzić i w moim 
sercu gorącą miłość ku Tobie i synowską cześć ku Maryi 
Wspomożycielce Wiernych, a dla wsławienia Twojego 
Imienia racz mi udzielić za wstawiennictwem sługi Bożego 
kard. Augusta Hlonda łaski,  o którą pokornie proszę. Amen.  
Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu... 

Znajdź naszą parafię na facebook 
Znajdziesz nas wpisując w wyszukiwarce na FB 
Parafia Miłosierdzia Bożego w Lombard. 
Umieszczamy też inne informacje, zdjęcia i filmy. 
Zapraszamy do polubienia: „Parafia Miłosierdzia 
Bożego w Lombard". 
Na stronie, www.milosierdzie.us istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii. Pod zakładką 
"DONACJE"  przez PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 

Donacje: niedziela - 06/18/2023  
• Składka: $7,524.00 
• Spłata długu: $7,622.00 

Raport Kwesty Diecezjalnej CMAA dotyczący 
naszej parafii 
W tym roku na kwestę mamy zebrać $47,200.00.  
Dotychczas zebraliśmy $36,984.00.  
Zostało do zebrania $10,216.00 

Od czerwca do końca sierpnia biuro parafialne będzie 
czynne od poniedziałku do czwartku od 10:00am                     
do 3:00pm.  

Ojczyzna, która potrzebuje ludzi wierzących w Boga i ludzi 
honoru. 
I jeszcze popatrzmy na naszych świętych męczenników - św. 
Stanisława ze Szczepanowa, św. Maksymiliana Kolbe,                   
bł. Ks. Jerzego Popiełuszkę. Oni stracili życie z powodu 
Jezusa, ale zyskali życie wieczne. Uwierzyli, że Jezus uczy 
prawdy i za tę prawdę oddali swoje życie. 
Poprośmy w czasie Mszy św. o łaskę silnej wiary, aby nasza 
wiara stawała się coraz bardziej autentyczna i coraz bardziej 
heroiczna. ks. Andrzej Maślejak SChr, proboszcz 

Zapytajmy jakie są cztery najważniejsze wybory 
w życiu? [w] Peter Kreeft "Zanim odejdę" 
Pierwszy wybór to wybór Boga, w którego człowiek wierzy. 
Drugi wybór to wybór małżonka, którego się poślubia. 
Trzecim wyborem są przyjaciele, którymi się otaczacie.                     
A czwarty wybór to kariera, którą będziecie realizować,                    
to wasz zawód, to wasza praca. 
Te cztery wybory nie są równorzędne. Rządzi nimi hierarchia. 
Jak to rozumieć? Patrz - Praca jest bardzo ważna w życiu, 
ale ona nie jest osobą. Przyjaciele są również ważni, ale oni 
nie dadzą wam dzieci. Współmałżonek jest bardzo ważny, 
ale on nie zbawi waszej duszy. Zbawi ją Bóg. Dlatego nie 
czcijcie pracy, przyjaciół, żony czy męża. Nie żeńcie się                   
z przyjaciółmi i pracą. Kogo macie czcić - tylko Boga. Tylko 
On ma być na pierwszym miejscu. 

• Emerytowani Księża: $5,385.00 
• Kawiarenka: $1,080.00 
Dziękujemy  wszystkim ofiarodawcom. Bóg zapłać! 

http://www.milosierdzie.us
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Bezpłatne porady prawne 
Porady prawne dotyczą możliwości rozpoczęcia 
kościelnego procesu o zbadanie ważności małżeństwa. 
Zainteresowanych prosimy o tel. do biura parafialnego: (630)
268-8766. 

Adoracja  Najświętszego Sakramentu 
Zapraszamy na adorację Najświętszego 
Sakramentu, która odbywa się od poniedziałku 
do piątku od godz. 9am  do 6:30pm, a w soboty 
od 8:30am do 5:30pm. 
 

Zapraszamy na adorację całą noc  z piątku                
na sobotę. Proszę zapukać w okno by wejść. 

Nabożeństwa czerwcowe 
W mies iącu  cze rwcu  zap raszamy                              
na nabożeństwa z litanią do Najświętszego 
Serca Pana Jezusa, które będą odprawiane: 
 od poniedziałku do piątku  przed Mszą św. 

wieczorną  

Zmiana godziny Mszy św. wieczornej w niedziele 
Msza św. wieczorna w niedziele jest 
odprawiana o 8pm.  
Dopiero 3 września wracamy do 7pm 

Imieniny ks. Pawła 
W czwartek, 29 czerwca, swoje imieniny 
obchodzić będzie ks. Paweł. Pamiętajmy o nim                 
w naszych modlitwach. Ks. Pawłowi życzymy 
wszystkiego, co najlepsze i Bożego 
błogosławieństwa.  

Czas wakacyjny  
Rozpoczął się czas urlopów wakacyjnych: 
• od 26 czerwca do 20 lipca - wyjeżdża ks. Proboszcz 

Andrzej Maślejak 

• od 26 czerwca - urlop ma też s. Krystiana 
• od 1 lipca będzie posługiwał w naszej parafii ks. Ryszard 

Szymanik SChr, którego witamy serdecznie 
 

Życzymy ks. Proboszczowi i Siostrze szczęśliwej podróży                  
i udanego wypoczynku, a pozostającym na parafii:                       
ks. Krzysztofowi i s. Gosi i ks. Ryszardowi życzymy dużo sił            
i wszelkich łask. Szczęść Boże! 

• Szukam opiekunki do 4 miesięcznego dziecka dwa razy              
w tygodniu od sierpnia. Kontakt: Ania (630)7725-8292. 

• Opiekunka z doświadczeniem, dobre referencje, angielski 

Dzień Niepodległości 
We wtorek,  4 lipca przypada Dzień 
Niepodległości,  Msza św. będzie 
odprawiona tylko o 8:00am.  
Biuro Parafialne 4 lipca jest zamknięte.  

I Piątek Miesiąca  
W piątek, 7 lipca, przypada I Piątek Miesiąca. 
Spowiedź w naszym kościele w tym dniu jest: 
• rano od 7:30am do Mszy św. o godz. 8am 
• po południu od 3pm do 8pm. 

do porozumienia, poszukuje pracy do opieki osób 
starszych. Kontakt: Krystyna: (773)314-7835 

• Potrzebna opiekunka do 3 miesięcznego dziecka                     
z j. angielskim od zaraz. Od poniedziałku do  piątku od 9am 
do 4pm w Lombard, blisko kościoła. Kontakt: Nancy (630)
605-0798 

„Oratorium o Bożym Miłosierdziu w życiu 
zwykłych ludzi” 
W październiku, na zakończenie Jubileuszu 25-lecia naszej 
Parafii, chór parafialny im. św. Jana Pawła II przygotowuje 
nowe oratorium: autor tekstów - ks. Zygmunt Ostrowski 
SChr, kompozytor - Piotr Palka. Potrzebne są męskie głosy, 
zapraszamy również panie  i młodzież. 
 

Próby rozpoczęły się w połowie czerwca. Chętnych prosimy 
o kontakt z organistą - Zbyszkiem: (773)616-9284. 
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Oaza Dzieci Bożych 
Zapraszamy na spotkania Oazy Dzieci Bożych, które 
odbywają się w czwartki o godz. 6:30pm w Centrum 
Pastoralnym. Opiekun: s. Małgorzata Polańska MChR (248)
505-4140 i s. Magdalena Polak MChR. 
 

Ministranci 
Wszystkie informacje dotyczące ministrantów znajdują się na 
stronie internetowej parafii. Spotkania ministrantów odbywają 
się we wtorki po Mszy św. o 7pm. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Schola Dziecięca „Boże Perełki” 
Zapraszamy dzieci, które pragną śpiewać w scholi 
dziecięcej, na próby, które odbywają się w każdą środę od 
6:30pm w Centrum Pastoralnym. Scholę prowadzi Jolanta 
Frąckiewicz, Magda Kamińska, Justyna Szkaradek i Krystian 
Kwaśniak. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Schola Młodzieżowa „Przyjaciele Miłosierdzia” 
Młodzież utalentowaną muzycznie i lubiącą śpiewać 
zapraszamy do scholii młodzieżowej. Próby odbywają się w 
czwartki o godz. 8pm w kościele. Grupę prowadzi: Jusytna 
Szkaradek i Krystian Kwaśniak. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Młodzież 
Młodzież ma spotkania w środy Centrum Pastoralnym o godz. 
7:45pm. Zakończenie ok. 9pm. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Krąg Miłosierdzia 
Spotkania Kręgu Miłosierdzia dla starszej młodzieży 
pracującej i studiującej odbywają się w niedzielę w Centrum 
Pastoralnym, po Mszy św. o godz. 7pm. Ludzi młodych, 
pragnących żyć duchem Bożego Miłosierdzia serdecznie 
zapraszamy na spotkania. Opiekun: ks. Paweł Marek SChr 
Kontakt: krag.milosierdzia@gmail.com.  
 

Zespół „Misericordia” 
Zespół „Misericordia” towarzyszy Liturgii Mszy św. i 
nabożeństwom. Próby zespołu odbywają się we wtorki o godz. 
8pm. Zespół prowadzi Katarzyna Mojsiewicz. Opiekun: ks. 
Krzysztof Janicki SChr. 
 

Odnowa w Duchu Świętym 
W czwartki zapraszamy na Mszę św. o godz. 
7pm do kościoła, a następnie na adorację 
Najśw. Sakramentu z modlitwą uwielbienia. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Lektorzy 
Słowo Boże jest istotnym elementem życia i wzrostu 
duchowego chrześcijanina. Osobą odpowiedzialną za 
lektorów w parafii jest Jadwiga Pajor: (773)505-7442. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Apostolat Margaretka 
Osoby należące do grupy modlitewnej Margaretka codziennie 
modlą się za kapłanów. Opiekun grupy: ks. Paweł Marek 
SChr. 
 

Krąg Biblijny „Zacheusz” 
Spotkania Kręgu Biblijnego „Zacheusz” odbywają się co 
dwa tygodnie w poniedziałki po wieczornej Mszy św. 
(8pm) w Centrum Pastoralnym. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Chór Parafialny 
Próby chóru parafialnego odbywają się w środy o godz. 
7:30pm w Centrum Pastoralnym. Osoby, które pragną 
zapisać się do chóru, prosimy o kontakt z organistą 
Zbigniewem Blicharzem: (773)616-9284.  Opiekun: ks. prob. 
Andrzej Maślejak SChr. 

Orkiestra Dęta 
Próby odbywają się w poniedziałki o godz. 7pm w Centrum 
Pastoralnym. Zainteresowanych prosimy o kontakt z 
dyrygentem, Mirosławem Bogun: (708)404-7378. Opiekun: 
ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Marszałkowie 
Marszałkowie witają tych, którzy przychodzą, wskazują 
wolne miejsca w ławkach, troszczą się o zbieranie kolekty. 
Mężczyzn, którzy pragnęliby zostać marszałkami prosimy 
o kontakt: Marek Stanisz, tel. (630)518-6560. Opiekun: ks. 
prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Grupa Pro-life 
Zapraszamy do wspólnej modlitwy w obronie życia dzieci 
nienarodzonych przy klinice aborcyjnej „Advantage” w Wood 
Dale, IL w następujące dni: wtorek, czwartek, sobota od 6am; 
piątek od 7am. W środę klinika aborcyjna jest nieczynna. 
Zg łoszen ia  i  szczegó ły u  Doro ty ,  e -mai l : 
pdw10@sbcglobal.net. 

 

Grupa Różańcowa  
Zmiana tajemnic różańcowych Grup Żywego Różańca 
odbywa się w każdą I niedzielę miesiąca, po Mszy św. o 
godz. 7am w kościele. Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak 
SChr. 
Natomiast Dziecięcego Koła Różańcowego po Mszy św. o godz. 11am w 
Bibliotece Verburm. Odpowiedzialna Maria Mulica (847)476-
5554. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Różaniec Rodziców za Dzieci 
Rodzice pragnący dołączyć się do tej Wspólnoty 
Różańcowej proszeni są o kontakt z Beatą: (773)544-5031. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Wspólnota Wojowników Maryi 
Męska grupa różańcowa, spotyka się w pierwsze soboty 
miesiąca w Centrum Pastoralnym o 6am. Kontakt: Krzysztof 
(202)460-4950 lub Daniel (630)544-1902. 
 

Poradnictwo rodzinne 
Coraz częściej borykamy się z problemami małżeńskimi  i 
wychowawczymi, w których szukamy kompetentnej pomocy. 
Dlatego jest otwarte w parafii Poradnictwo Rodzinne, w którym 
służą Piotr i Halina Tyrka. Na spotkanie można umówić się tel: 
(630)885-6147. 
 

Straż Honorowa NSPJ i NSM 
W każdą I sobotę miesiąca po Mszy św. o godz. 6pm 
odbywa się spotkanie modlitewne Straży Honorowej Najśw. 
Serca Pana Jezusa i Niepokalanego Serca Maryi. Opiekun: 
ks. Paweł Marek SChr 
 

Grupa AA 
Jeśli masz problemem z alkoholem i szukasz pomocy oraz 
wsparcia, przyjdź na spotkania, które odbywają się we 
wtorek o godz. 8pm i w czwartek o godz. 6pm w Centrum 
Pastoralnym. W czwartek i każdy ostatni wtorek miesiąca 
spotkania są "otwarte" dla wszystkich. Kontakt: (773)848-1821. 
 

Zespół „Mała Wisła” 
Zapraszamy dzieci w wieku 4-7 lat do zespołu tańca 
ludowego. Zajęcia odbywają się w każdy poniedziałek w godz. 
5pm-6:30pm w Centrum Pastoralnym. Prowadząca: Irena 
Jarocińska (630)776-5401. 
 

Biblioteka „Verbum” 
Biblioteka „VERBUM” mieści się w salce na balkonie i 
czynna jest w niedzielę pomiędzy Mszami. Wypożyczyć w 
niej można książki religijne i patriotyczne. 
 

Warsztaty Rozwoju Duchowego - „Wreszcie żyć - 12 kroków ku 
pełni życia” 
Nasza parafia oraz Wspólnota Trudnych Małżeństw SYCHAR organizuje 
Warsztaty Rozwoju Duchowego. Opiekunem jest ks. Andrzej Maślejak 
SChr, proboszcz. 
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